
Consorzio per la Bonifica della Capitanata
Foggia

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 106 DEL 08/06/2017

OGGETTO: Riparazione fotocopiatori multifunzione in dotazione alla Direzione Generale e
all'Area Amministrativa. CIG: ZAE1EB9AD8.

IL PRESIDENTE

Considerato che i fotocopiatori in dotazione alla Direzione Generale - Settore CED - ed all'Area
Amministrativa - Settore Amministrazione e Patrimonio e Settore Catasto e Tributi - presentano dei
problemi di stampa dovuti verosimilmente all'usura di alcuni componenti;

Visti i preventivi n. 21/2017 prot. n. 7461 del 26 aprile 2017, n. 24/2017 prot. n. 7958 del 4 maggio
2017 e n. 25/2017 prot. n. 9598 del 24 maggio 2017, con i quali la ditta “Copier Office Foggia” ha
richiesto per la riparazione dei macchinari in oggetto la somma complessiva di € 1.316,55, oltre ad
I.V.A., di cui € 452,73 per il fotocopiatore Ricoh MP2510SP, € 586,05 per il fotocopiatore
Gestetner 5500 ed € 277,77 per il fotocopiatore Gestetner MP 2000;

Ritenuto congrui i prezzi offerti, in considerazione del fatto che vengono sostituiti ai fotocopiatori
in parola diversi componenti nuovi ed originali, come da preventivi innanzi riportati, e tenuto conto
che la ditta interpellata è già stata, presso questo Consorzio, sia fornitrice che manutentrice della
macchine in oggetto;

Accertato che la spesa relativa sarà imputata alla Missione 1, Programma 3,  Capitolo 46 del
competente esercizio finanziario presentando, lo stesso, sufficiente disponibilità;

Con i poteri di cui all’art. 15, lettera l), del vigente statuto consortile,

DETERMINA

per quanto esposto in narrativa, di affidare alla ditta “Copier Office Foggia”, con sede in Foggia alla
via Lorenzo Scillitani, 25/g, la riparazione dei fotocopiatori in oggetto al costo complessivo di
€ 1.316,55, oltre ad I.V.A., di cui €  452,73 per il fotocopiatore Ricoh MP2510SP, € 586,05 per il
fotocopiatore Gestetner 5500 ed € 277,77 per il fotocopiatore Gestetner MP 2000.

La spesa complessiva di € 1.316,55, oltre ad I.V.A., sarà imputata alla Missione 01, Programma 03,
Capitolo 46, delle uscite di bilancio del corrente esercizio finanziario presentando, lo stesso,
sufficiente disponibilità.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
(avv. Fabio Rubino) (Giuseppe De Filippo)

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a
decorrere dal 09/06/2017.

IL SEGRETARIO
(avv. Fabio Rubino)


